
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-May-2020)

DX440 - Kalhoty DX4 Holster
Kolekce: DX4
Řada: Pracovní oděvy
Vrchní tkanina: Kingsmill  Polyester
Stretch 270g
Kontrastní  tkanina:  Kontrastní
tkanina:  65% polyester,  35% bavlna
Ripstop  Weft  Stretch  235gZesílení
kolen:  88%  nylon,  12%  elastan  275g

Informace o produktu
Kalhoty DX4 Holster Trouser jsou ergonomicky
navrženy  a  využívaj í  c í lené  umístění
dynamických  4X  elastických  tkanin  pro
maximální  rozsah  pohybu  při  práci.  Kalhoty
mají vyšší zádovou část, která zajišťuje ochranu
ve  všech  pracovních  polohách.  Ergonomické
kapsy  s  kolenními  vložkami,  velkorysé  přední
kapsy  a  multifunkční  kapsy  na  zip  nabízejí
bezpečné  uložení  telefonu,  psacích  potřeb  a
nástrojů. Trojité prošití pro maximální odolnost.

Normy
EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 ( Level 0 (When used
in combination with S156))

DX4
Rozšiřte své limity ještě nejdynamičtější kolekcí
pracovních  oděvů  společnosti  Portwest.  Tato
moderní kolekce kombinuje všechny technické
vlastnosti  požadované  pro  moderní  pracovní
oděvy,  s  mnoha  chytrými  inovacemi,  které
zajistí, že uživatel dosáhne maximální funkce a
stylu. Kolekce DX4™ kombinuje vysoce výkonné
strečové  tkaniny  s  robustními  oxford  panely,
které  poskytují  bezkonkurenční  snadnost
pohybu a nejvyšší flexibilitu. To, co definuje tuto
kolekci, jsou špičkové designy, které umožňují
plný přechod z práce na volnočasové aktivity.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu
návrhů  a  příslušenství  vhodných  pro  různá
použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou
cenu.

Části
4cestný stretchový materiál pro volnost●

pohybu a zvýšené pohodlí

Kolenní vložky jsou součástí kalhot●

Lehká a flexibilní reflexní páska HiVisTex Pro●

zvyšuje viditelnost

16 kapes pro uložení věcí●

Dvoustupňové kolenní kapsy umožňují dvě●

možnosti umístění

Pro větší všestrannost lze kapsy zipem●

odepnout

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodloužen
é*

černá -
kovově šedá -
modrá
Metro -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-May-2020)

DX440 - Kalhoty DX4 Holster
Komoditní kód: 6203431100

Zkušební organizace

Praní
            

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
DX440MGR28 Metal Grey 65.0 45.0 36.0 1.1470 0.1053 5036108326105 15036108814883
DX440MGR30 Metal Grey 65.0 45.0 36.0 1.1650 0.1053 5036108326112 15036108814890
DX440MGR32 Metal Grey 65.0 45.0 36.0 1.1770 0.1053 5036108326129 15036108814906
DX440MGR33 Metal Grey 65.0 45.0 36.0 1.2020 0.1053 5036108326136 15036108814913
DX440MGR34 Metal Grey 65.0 45.0 36.0 1.1810 0.1053 5036108326143 15036108814920
DX440MGR36 Metal Grey 65.0 45.0 36.0 1.2070 0.1053 5036108326150 15036108814937
DX440MGR38 Metal Grey 65.0 45.0 36.0 1.2490 0.1053 5036108326167 15036108814944
DX440MGR40 Metal Grey 65.0 45.0 36.0 1.2380 0.1053 5036108326174 15036108814951
DX440MGR41 Metal Grey 65.0 45.0 36.0 1.2620 0.1053 5036108326181 15036108814968
DX440MGR42 Metal Grey 65.0 45.0 36.0 1.2860 0.1053 5036108326198 15036108814975
DX440MGR44 Metal Grey 65.0 45.0 36.0 1.2900 0.1053 5036108326204 15036108814982
DX440MGR46 Metal Grey 65.0 45.0 36.0 1.3070 0.1053 5036108326211 15036108814999
DX440MGR48 Metal Grey 65.0 45.0 36.0 1.3270 0.1053 5036108326228 15036108815002


